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Sensorer

Dörrdrivning

CleanSwitch (BBC Bircher)
Mått: 88 x 88 x 38 mm
Utförande: vitt, handsymbol
Utanpåliggande dosa (ingår i paketet)
Mått: 90 x 90 x 58 mm

PrimeMotion B (BBC Bircher)
Mått: 172 x 60 x 48 mm
Utförande: Svart

Hans-Peter Nägele
Försäljning

Sebastian Krames
Chef för marknadsföring och försäljning

Exempel på kundspecifika designalternativ för CleanSwitch

Dörrarna glider smidigt åt sidan och ger fri inblick 
i rummet eller leder in i byggnaden. Skjutdörrar 
används ofta för att uppgradera interiörer och 
byggnaders entréer. De finns dokumenterade re-
dan i antikens Rom och förekommer i många olika 
kulturer, till exempel i traditionell japansk arki-
tektur. Moderna varianter kan vanligtvis öppnas 
automatiskt, och det finns ett mycket brett utbud 
på marknaden idag. Så kallade skjutdörrsbeslag 
är oumbärliga för montering och drift av professi-
onella skjutdörrar: beslagen styr och låser dörren 
på ett säkert sätt och kan vid behov även röra den 
automatiskt. Ett beslag för skjutdörrar består of-
tast av en övre löpskena, två rullvagnar med 
dämpning och en undre styrning.

På relativt kort tid sedan företaget grundades 
1996 har det kinesiska företaget Zhongshan 
Opike Hardware Product Co., Ltd – kort sagt OPK 
– lyckats bli en uppskattad leverantör av skjut-
dörrsbeslag på den europeiska marknaden. OPK 
Europe grundades 2017 i Horb am Neckar och 
representerar med sina nio anställda den kine-
siska koncernen med mer än 1 200 anställda och 
en omsättning i tresiffriga miljonbelopp. Sebas-
tian Krames är chef för marknadsföring och för-
säljning på OPK Europe och förklarar företagets 
styrkor: ”Vi har ett mycket brett sortiment av pro-
dukter och samtidigt ett ansenligt tillverknings-
djup. Det gör det möjligt för oss att uppfylla höga 
kvalitetsstandarder. Dessutom har vårt unga 
team en tydlig hands-on-mentalitet som stämmer 
bra överens med det kinesiska förhållningssättet 

– snabbhet är ett trumfkort även på vår mark-
nad.”

Ett system, många möjligheter
OPK levererar skjutdörrsbeslag för möbel-, rum-
delnings- och byggsystem till specialiserade 
återförsäljare och hantverkare samt kunder i dörr- 
och portbranschen. ”En viktig målgrupp för oss är 
snickare som ofta gör enskilda, skräddarsydda 
arbeten och därför behöver en produkt som är 
enkel att hantera och som fungerar felfritt”, be-
rättar Hans-Peter Nägele, säljare på OPK. ”Med 
våra premiumprodukter, som E-Space med mag-
netdrivning, har vi till och med lyckats etablera 
oss på den schweiziska marknaden – en av de 
mest krävande marknaderna någonsin, där 
många standarder måste uppfyllas och hindren 
generellt är höga.”

För att erbjuda kunderna ännu fler möjligheter 
och ytterligare stärka företagets position i premi-
umsegmentet har OPK sedan sommaren 2021 
tillhandahållit två BBC Bircher Smart Access-pro-
dukter. Kunder som beställer E-Space-systemet 
från OPK kan nu samtidigt beställa radarsensorn 
PrimeMotion B och den innovativa brytaren Cle-
anSwitch som vunnit pris för sin design. ”Även 
om vi redan erbjuder öppningsalternativ via berö-
ring, fjärrkontroll och smarttelefon, så komplette-
rar produkterna vår portfölj på bästa sätt. De 
flesta kunder beställer PrimeMotion och Cle-
anSwitch samtidigt. Lösningen är särskilt efter-

frågad inom den medicinska sektorn, men även 
inom restaurangbranschen. Vi har till och med 
utrustat en tatueringsstudio med den”, berättar 
Nägele.

Slutkunderna kan välja vilket öppningssystem 
som används på vilken sida av dörren: antingen 
två rörelsedetektorer, två beröringsfria brytare 
eller en PrimeMotion tillsammans med en Cle-
anSwitch. Radarsensorn PrimeMotion B är sär-
skilt utformad för skjutdörrar och undviker att 
dörren står öppen onödigt länge tack vare sin 
riktningsdetektering. Tack vare sin enorma fält-
bredd är den också lämplig för stora entrédörrar 
samtidigt som den är enkel att installera och an-
vända. ”Vi har lång erfarenhet på marknaden och 
kände redan till Bircher. När vi såg CleanSwitch 
och PrimeMotion tänkte vi omedelbart: där har vi 
dem, de passar perfekt till våra produkter! När de 
beställda produkterna sedan direkt och utan pro-
blem fungerade i våra test, tvekade vi inte länge 
utan inkluderade dem i vårt produktsortiment”, 
fortsätter Krames.

Enkel installation, bekväm användning
Med CleanSwitch erbjuder OPK och Bircher ett 
öppningsalternativ för skjutdörrar som särskilt i 
pandemitider är mycket efterfrågat. Brytaren, 
som styrs med en enkel gest, är kompatibel med 
det europeiska omkopplarprogrammet och kan 
anpassas efter design och funktion – både utse-
ende och omkopplingsavstånd (10 till 50 cm) kan 

Det växande företaget OPK Europe uppgraderar sina magnetiskt drivna skjutdörrsbeslag 
med sensorsystem från BBC Bircher Smart Access. Kunderna kan välja mellan rörelsesen-
sorn PrimeMotion B och den beröringsfria brytaren CleanSwitch på båda sidor av dörren 
för att öppna sina skjutdörrar på ett modernt och bekvämt sätt.

Hygienisk dörröppning i den medicinska sektorn med PrimeMotion B och CleanSwitch. Skjutdörrar kan enkelt automatiseras med åtkomstsystem från BBC Bircher Smart 
Access.

Applikationslösningen från BBC Bircher 
Smart Access och opk för hygienisk automa-
tisering av skjutdörrar. Den har följande funk-
tioner:

•  Bästa utseendet
•  Val mellan att öppna med avsiktlig hand-

ling eller bara när man närmar sig.
•  Lågt underhåll
•  Lätt att montera

Kombinationen av öppningssystemet med 
kontaktlös brytare och/eller radarrörelsede-
tektor ger optimal anpassning till nästan alla 
tillämpningar.

Sensorer

E-Space (opk)
Kundspecifika utföranden

Öppna skjutdörrar beröringsfritt och hygieniskt

varieras. ”På mässor och andra evenemang står 
särskilt CleanSwitch ofta för entusiasm och en 
viss aha-effekt”, säger Krames glatt. ”När det 
gäller utseende, funktion och enkelhet i installa-
tion och drift lämnar Birchers produkter knappt 
något i övrigt att önska”, tillägger Nägele. ”Om 
du har några frågor är supporten snabbt tillgäng-
lig tack vare de korta avstånden.”

I fortsättningen kommer OPK även att inkludera 
Clean Switch Lock-varianten i sitt sortiment. Kun-
derna får därmed även möjligheten att låsa sina 
skjutdörrar beröringsfritt. Den färgade LED-feed-
backen som är integrerad i brytaren är särskilt 
viktig för att signalera till användaren att dörren 
faktiskt är låst. ”Samarbetet med Bircher Smart 
Access är en stor framgång. Kunderna är gång på 
gång imponerade av produkterna och vi har inga 
reklamationer. Vi har därmed kommit ett steg 
närmare vårt mål att vinna över ytterligare mark-
nadsandelar med högklassiga standardproduk-
ter”, avslutar Krames.

“Vi har lång erfarenhet på marknaden och kände redan till Bircher. När vi såg CleanSwitch 
och PrimeMotion tänkte vi omedelbart: där har vi dem, de passar perfekt till våra produkter! När 
de beställda produkterna sedan direkt och utan problem fungerade i våra test, tvekade vi inte 
länge utan inkluderade dem i vårt produktsortiment.”
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BBC Bircher Smart Access
Wiesengasse 20
8222 Beringen
Schweiz 
Tel. +41 52 687 11 11
info@bircher.com

bircher.com

BBC Bircher Smart Access utvecklar, producerar och säljer sensorlös-
ningar för tillträdessystem. Globalt växande person- och fordonsström-
mar ställer allt högre krav på tillträden. 

BBC Bircher tillgodoser med sina lösningar de växande behoven av sä-
kerhet, hygien, tillgänglighet och energieffektivitet. Sensorlösningar 
från BBC Bircher utmärker sig genom det omfattande produktsortimen-
tet, ett internationellt produktionsnätverk samt engagemang och  
laganda hos de runt 180 medarbetarna och dessas höga tekniska kom-
petens. 

Med sitt utsträckta distributionsnät i Europa, Asien och Nordamerika 
tillgodoser BBC Bircher sedan mer än 60 år sina internationella kunders 
specifika önskemål och krav. BBC Bircher Smart Access är sedan 1991 
en affärsenhet i BBC Group.

Mer information hittar du på vår webbplats:  
bircher.com

Närhet till kunden 
•  Världsomspännande support och service
•  Omfattande produktutbud
•  Individuella lösningar

Strikta kvalitetskontroller
•  Utveckling i Schweiz 
•  Användarvänliga, pålitliga och certifierade  

produkter
•  Utökad garanti 

Experter på tillträdessystem
•  Specialisering på dörr- och passerlösningar 
•  Hygieniska och bekväma dörr- och  

passerlösningar 
•  Hållbarhet och många års erfarenhet

Enkel köpprocess 
•  Snabba leveranser
•  Pålitlig och kompetent samarbetspartner
•  Allt från ett och samma ställe

Om BBC Bircher Smart Access

Fler Success Stories finns på nätet:


